
ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ 
«МІЖНАРОДНИЙ НАУКОВО-ТЕХНІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ АКАДЕМІКА ЮРІЯ БУГАЯ» 
(Фаховий коледж ЗВО «МИТУ»)

НАКАЗ

06 жовтня 2023 року Київ № 6 6 - О д

Про організацію та проведення атестації 
педагогічних працівників
Фахового коледжу ЗВО "МИТУ" 
у 2023-2023 навчальному році

Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», частини п’ятої 
та шостої статті 59 Закону України «Про фахову передвищу освіту», Положення про 
атестацію педагогічних працівників, затвердженого Наказом Міністерства освіти і науки 
України від 09.09.2022 № 805, Положення про атестацію науково-педагогічних та 
педагогічних працівників Фахового коледжу ЗВО «Міжнародний науково-технічний 
університет імені академіка Юрія Бугая» та з метою стимулювання безперервного 
підвищення рівня професійної майстерності науково-педагогічних працівників Фахового 
коледжу

НАКАЗУЮ:
1. Провести атестацію науково-педагогічних та педагогічних працівників у 2023- 

2024 навчальному році за списком, відповідно до рішення атестаційної комісії;
2. Затвердити список педагогічних працівників, які атестуються у 2023-2024 

навчальному році (додаток 1);
3. Затвердити план заходів та графік проведення атестації (додаток 2);
4. Заступнику голови атестаційної комісії Коваленко С.М.:
- забезпечити ефективну роботу атестаційної комісії у 2023-2024 н.р.;
- забезпечити проходження підвищення кваліфікації викладачів коледжу;
5. Ознайомити з графіком проведення атестації викладачів, які атестуються у 2023- 

2024 навчальному році.
6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Фахового коледжу ЗВО «МИТУ» 'Ь Надія ГЛУШКО












